Crusis longum, latum,  
subcime, profundum,  
sanctis propalatum,  
Quadrum salvat mundum,  
Sub quadri figura.

Medicina vera  
Christus in stratera  
crucis est distractus  
pretiumque factus  
solvit mortis iura.

Crux est nostrae  
libra iustitiae,  
sceptrum regis,  
virga potentiae.

Crux coelestis  
signum victoriae,  
belli robur  
et palma gloriae.

Tu scala, tu ratis,  
tu crux desperatis,  
tabula suprema,  
tu de membris Christi  
decorem traxisti  
regum diadema.

Per te nobis, crux beata,  
 crux cruore consecrata,  
 sempiterna gaudia  
 det superna gratia.

7. Salve mundi salutare  
 Salve, salve, Iesu care!  
 Cruci tuae me aptari  
 Vellem tibi me aequari,  
 Da mihi tui copiam.

Salve Iesu Rex Sanctorum,  
 Spes votiva peccatorum,  
 Crucis ligno, tanquam reus,  
 Pendens homo, verus Deus;  
 Caducis nutans genibus.

Quid sum tibi responsurus,  
 Actu vilis, corde durus?  
 Quid rependam amatori,  
 Qui elegit pro me mori,  
 Ne dupla morte morerer?

Salve Iesu, pastor bone,  
 Fatigatus in agone,  
 Qui per lignum es distractus,  
 Et ad lignum es compactus,  
 Expansis sanctis manibus.

Salve caput cruentatum,  
 Totum spinis coronatum,  
 Conquassatum, vulneratum,  
 Arundine ververatum,  
 Facie sputis illita.

Salve latus Salvatoris,  
 In quo latet mel ducoris,  
 In quo patet vis amoris,  
 Ex quo scatet fons cruoris,  
 Qui corda lavat sordida.

Clavos, pedum plagas duras,  
 Et tam graves impressuras,  
 Circumplector cum affectu,  
 Tuo pavens in pectus,  
 Tuorum memor vulnerum.

Dulcis Iesu, pie Deus!  
 Ad te clamo, licet reus.  
 Praebe mihi te benignum,  
 Ne repellas me indignum  
 De tuis sanctis pedibus.

Dum me mori est necesse,  
 Noli mihi tunc deesse,  
 In tremenda mortis hora,  
 Veni Iesu absque mora,  
 Tuere me, et libera.

Cum me imbes emigrare,  
 Iesu care! tunc appare,  
 O amator amplectende!  
 Temet ipsum tunc ostende,  
 in cruce salutifera.

8. Mane prima sabbati  
 Surgens Dei filius  
 Nostra spes et gloria:

Victo rege sceleris  
 Rediit ab inferis  
 Cum summa victoria.

Resurgentis itaque  
 Maria Magdalena  
 Facta est prænuntia.

Ferens Christi fratribus  
 Eius morte tristibus  
 Expectata gaudia.

O beati oculi,  
 Quibus regem sæculi  
 Morte iam deposita  
 Primum est intuita.

Hæc est illa femina,  
 Cuius cuncta crimina  
 Ad Christi vestigia  
 Eius lavit gratia.

Quae dum plorat et mens  
 orat  
 Facto clamat quod cor amat  
 Iesum super omnia.

Non ignorat, quem adorat,  
 Quod precatur, iam deletur,  
 Quod mens timet conscia.